A 4 Cur animantium nullum suaviter olet,  
 excepta panthera? quæ etiam ipsa non nisi  
 bestiis ita olet: ferunt enim suavem illis olē-  
 tiam ab hac respirari. Stirpium autem mul-  
 tæ, & integræ bene olent, & corruptæ ac  
 aridæ, magis magisque suavem reddunt o-  
 dorem? Vtrum quoddam mali odoris causa,  
 cruditas quædam excrementi est? quam  
 ob rem sudores etiam aliqui, atque ali-  
 quando, ita olent. Sed è morbo maxi-  
 mè vitiantur, quibus tales esse non solent.  
 Et flatus etiam ructusque crudorum fœ-  
 dius olent. Quam eandem causam de  
 cæteris quoque animadvertisse oportet:  
 proportione, inquam, quod animalium  
 carne vacantium generi æstimandum ali-  
 quid est, quod carnis vice habeatur: nam  
 excrementum crudum, vel in hoc esse no-  
 uimus. Hoc igitur & viuis causa fœdi  
 halitus est, & mortuis cum putrescit.  
 Quamobrem pingue, os, pilus, fœdum  
 nunquam reddunt odorem, scilicet illam  
 ob causam, quod pingue concoctum est,  
 ossa, & pili humore vacant. At genus plan-  
 tarum nullum intra se contrahit excremen-  
 tum. An etiam plantis aliquid inest: sed  
 quia sicca & calida sunt natura, humor ea-  
 rum non fæculentus est, sed concoqui ex-  
 peditius potest? Constat hoc etiam plagis  
 terræ, quæ ut feruentiores, sic odoratio-  
 res sunt, ut Syria, ut Arabia: & muneri-  
 bus earundem regionum, quæ sicca & ca-  
 lida nouimus, hoc idem probari potest:  
 nullam autem sentire putredinem possunt,  
 quæ eiusmodi sunt. at animalium genus ta-  
 le non est: itaque excrementa eius cruda  
 fœtidaque sunt, flatusque itidem olent.

D Peremptis quoque animantibus humor pu-  
 tret; plantis, minimè: quippe cum humo-  
 re plantarum genus haudquaquam redun-  
 det.

ς Quam ob causam res malè olidæ gra-  
 uius olent, cum calent, quàm cum frigent?  
 an quoddam natura odoris vapor quidam, &  
 delatio est, quæ calore existunt? Motus  
 etenim quidam sunt: calor autem mouen-  
 di vim obtinet: frigus contrà, efficit ut res  
 consistat & contrahatur. Deorsum etiam  
 refrigerata omnia feruntur. Calor autem  
 E odoresque omnes sursum feruntur, tum  
 quia sibi in aère sunt, tum quia sensorium  
 eorum supra non infra habetur, quippe  
 cum odor ad cerebrum penetrans mouere  
 solet sensationem.

6 Cur si quis allia ederit, urinam, re-  
 dolentem allium, reddere cum tamen allia  
 pleraque odoris vehementioris ingesta,  
 nihil in suam qualitatem urinam possint  
 conuerrere? Vtrum, ut quibusdam scho-  
 læ Heracliteæ placet, quod sicut in vai-  
 uerso, ita etiam in corpore nostro expiratur,